
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  21.11.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 36 състав, 

в публично заседание на 21.11.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Наташа Николова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Виктория Вълчанова, като разгледа дело 

номер 8010 по описа за 2022 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След спазване разпоредбата на чл. 142, ал.1 от ГПК вр. с чл. 144 АПК, на 

именното повикване в  11.25 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛКАТА - редовно уведомена, не се явява. Представлява се от адв. Д. 

с пълномощно по делото.  

ОТВЕТНИКЪТ - редовно уведомен. Представлява се от юрк. Б.  с пълномощно по 

делото. 

СГП - редовно уведомена, не изпраща представител. 

Адв. Д.: Да се даде ход на делото. 

Юрк. Б.: Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ намира, че не е налице процесуална пречка за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, с оглед на което  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО  

ДОКЛАДВА писмо от ТД на НАП, офис „Център“ от 09.10.2024 година. 

 

Адв. Д.: Запознах се с писмото. Да се приеме. Няма да соча други доказателства и 

нямам доказателствени искания. 

Юрк. Б.: Запознах се с представеното писмо и моля да се приеме. Няма да соча 

доказателства. Нямам доказателствени искания. 

По доказателствата и доказателствените искания 

СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

 



ПРИЕМА представените по делото писмени доказателства, както и писмото от ТД на 

НАП, офис „Център“ от 09.10.2024 година. 

 

СЪДЪТ намира делото за изяснено от фактическа страна и  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

 

Адв. Д.: Моля да уважите жалбата и да отмените обжалваното решение. При 

постановяване на решението са допуснати изключително тежки, както процесуални 

нарушения, така и нарушения на материалния закон.  Моля да присъдите 

направените по делото разноски, за които представям списък и да ми дадете 

възможност да представя писмени бележки. 

Юрк. Б.: Моля да отхвърлите жалбата като недоказана, въпреки многократно даваната 

възможност. Моля  да потвърдите оспореното решение. Приобщените по делото 

материали касаят трето лице,чуждо за правния спор. Не се представиха годни 

доказателства, с които да докаже качеството си на осигурено лице и по този начин да 

обоснове незаконосъобразност на обжалваното решение. Повторно моля да 

отхвърлите жалбата като неоснователна и да потвърдите оспореното решение на 

директора. Моля да присъдите юрисконсултско възнаграждение. Моля да ми 

предоставите срок за представяне на писмени бележки. Относно претендирания 

размер на адвокатското възнаграждение, моля да съобразите минималния размер по 

тарифата за специалните производства по КСО, т. 8, тоест до 500 лева.  

Адв. Д.: Адвокатското възнаграждение е 500 лева плюс 100 лева ДДС, което сме 

задължени да начисляваме. Доверителката ми не е регистрирана по ДДС. Тя е 

физическо лице. 

 

СЪДЪТ дава 10 - дневен срок от днес на жалбоподателя за представяне на писмени 

бележки. 

 

ПРИЛАГА списък с разноски. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК! 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11.30 часа. 

 

 

          СЪДИЯ: 

 

 

      СЕКРЕТАР: 
  
 
 


